te. nisi triplicem istam in patar-
 chis fuisse uirtutem. Puteus ui-
 sionis est rationalis. eo quod ra-
 tio. mens uisum acuit. et animi
 purgat obtutum. Puteus iuram-
 ti est sapia naturalis. que ea que
 nature sunt comprehendit et affir-
 mat quasi iurando cum dñs natu-
 re. et si quasi testis fidei adhibetur.
 Puteus abundantie est ethicus. eo
 quod cedentibus allophylis quorum
 specie uicia corporis figurantur. ui-
 ue uene liquorem ysaac inuenit.
 Purū enī p̄stunt boni mores. et
 bonitas ipsa p̄plariū abundat alijs.
 et restrictior. Quid etiam tres libri sa-
 lemonis. in t̄ne huius sapie salemone
 ostendunt fuisse sollertem. De ethi-
 cis in puerbis scripsit. de naturalibus
 in ecclesiaste. uanitati enim creatu-
 ra mundi subiecta est. de mirabilibus
 et rationalibus in cantico cantico-
 rum. eo quod cum anime nre ubi
 celestis amor infundit. et rationi
 mens sc̄a onectitur. ammiranda mi-
 steria reuelantur. Euglistis quo-
 que quam putas de fuisse sapiam.
 Qui cum uarijs generibus sapie sit
 referti. singli tam diuiso ḡne p̄stāt.
 Est enī sapia naturalis in iohē. q̄

uerbum in principio repperit. tñs-
 cendens anglos et uirtutes celorum.
 Math̄s singla p̄secutus sc̄dm homi-
 nem. moralit̄ edidit nobis p̄cepta
 uiuendi. Marcus rationalit̄ mox
 in principio locandum putauit. ecce
 mitto anglm̄ meū. et uox claman-
 tis in deserto. ut ammirationem
 moueret et doceret humilitatē in
 iohē baptista qua dō placuit. At ū
 lucas uelut historia cū ordinem
 tenuit. om̄is sapie sp̄s cōplectens.
 p̄tinet enī ad naturam qd̄ sp̄m
 sc̄m creatorem etiam dñice incar-
 nationis exitisse reserauit. Un̄z
 dauid docens sapiam naturalē ait.
 Emitte sp̄m tuū et creabunt. Do-
 cet moralia in beatitudinibus. et in
 illo sermone dñi ostendit inimi-
 cum etiam eē diligendū. Docet
 rationalia cū dicit. Qui fidelis
 est in minimo. et in maiori fidelis est
 Ego sapia sp̄ualis possidet om̄em
 p̄ncipatum. que falso s̄ uendicat
 humana prudentia. p̄serti cū ip̄m
 misterium trinitatis sine hoc p̄nci-
 patu n̄ sit. Naturalit̄ enī pater
 genuit filium moralit̄ filii factus
 est obediens patri usq; ad mortem.
 rationalit̄ a patre et filio p̄cedit

sp̄s sc̄s qui rationem diuinitatis
colende ⁊ uite regende humanis
pectorib; infundit. Ambrosij ⁊ bo
etij diuisiones de philosophia. uicil
sim se includunt. Moral̄is enim
philosophia continet tres species
practice. rationalem id ē inspecti
uam. intellectibilem ⁊ intelligibi
lem. Natural̄is ū eadem ē que ⁊
physiologia. Augustin̄ in epl̄a ad
uolusianum. Ex his duobus p̄ceptis
diliget d̄m ⁊ p̄imum. dicit xp̄c̄ to
tam legem p̄ph̄asq; pendere. hic
ph̄sica ē. qm̄ om̄i om̄ium natura
rum cause in dō creatore sunt. Hic
ethica. qm̄ uita bona ⁊ honesta nō
aliunde formatur quā cū ea que di
ligenda sunt. quē admodum diligen
da sunt diligunt. hoc ē d̄s ⁊ p̄imum.
Hic logica. qm̄ ueritas lūm̄q; anime
rationalis. n̄ n̄ d̄s est. hic etiā lau
dabilis res publice salutis. Neq; enim
credit ⁊ custodit̄ optima ciuitas
n̄ fundam̄to ⁊ uinculo fidei firme
q; concordie. cū bonum cōmune
diligit. quod sūmū ac uerissimum
sc̄ est. atq; in illo inuicem sincerissi
mum se homines diligunt. cū p̄t̄
illū se diligunt. cui quo animo di
ligant occultare non possunt. Idē